2

[image: image1.png]

Администрация Артемовского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                                                                                                   № ___-ПП
Об утверждении Порядка организации и проведения открытого голосования на территории сельских населенных пунктов Артемовского городского округа по отбору общественных территорий для обустройства мест отдыха населения в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды
в Артемовском городском округе до 2027 года»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2017 № 1710 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», руководствуясь Порядком предоставления и распределения субсидий
из областного бюджета бюджетам муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, на обустройство мест отдыха населения в Свердловской области, утвержденным Постановлением Правительства Свердловской области от 31.10.2017 № 805-ПП
«Об утверждении государственной программы Свердловской области «Формирование современной городской среды на территории Свердловской области на 2018 - 2027 годы», статьями 30, 31 Устава Артемовского городского округа, с целью участия населения Артемовского городского округа
в осуществлении местного самоуправления,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить:

1.1. Порядок организации и проведения открытого голосования на территории сельских населенных пунктов Артемовского городского округа по отбору общественных территорий для обустройства мест отдыха населения
в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды в Артемовском городском округе до 2027 года»
(Приложение 1);

1.2. Форму опросного листа для голосования на территории сельских населенных пунктов Артемовского городского округа по отбору общественных территорий для обустройства мест отдыха населения (Приложение 2);

1.3. Форму итогового протокола Общественной комиссии об итогах голосования на территории сельских населенных пунктов Артемовского городского округа по отбору общественных территорий для обустройства мест отдыха населения (Приложение 3).

2. Постановление опубликовать в газете «Артемовский рабочий», разместить на Официальном портале правовой информации Артемовского городского округа (www.артемовский-право.рф) и на официальном сайте Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.artemovsky66.ru).

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Артемовского городского округа Миронова А.И.

Глава Артемовского городского округа                                           К.М. Трофимов